Precompresso”, SSD CEAR-07/A Tecnica delle Costruzioni, sui fondi residui del Progetto 
[RINNOVO_ICAR_26] – Responsabile scientifico Prof. Calvi - di cui risulta titolare il Dott. Mattia 
Calò. 

L’importo di tale Assegno di ricerca, per i 12 (dodici) mesi di contratto, sarà pari a euro 25.900 
(venticinquemilanovecento/00) al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione. 

Pavia, data del protocollo 

IL RETTORE 

Prof. Mario Lloyd Virgilio Martina 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)